

City Hearts ApS

Flæsketorvet 28, 1, 1711 København V

CVR-nr. 38 53 64 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2022.

Casper Bak Vittrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

City Hearts ApS
Flæsketorvet 28, 1
1711 København V

CVR-nr.: 38 53 64 51
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Mikkel Sune Riegels Mortensen, Formand
Pernille Grothe Olsen
Marie Bennike
Peter Michael Jensen Bennike
Casper Bak Vittrup

Direktion

Pernille Grothe Olsen
Marie Bennike

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med markedsføring af annoncebårne bydelskort og deraf afledte produkter.

Usædvanlige forhold

Selskabet har som følge af udbruddet af Covid-19 og de særlige hjælpepakker indregnet 123 t.kr. i kompensationer i selskabets bruttofortjeneste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 107 t.kr. mod 268 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets fortsatte drift afhænger af yderligere tilførsel af driftskapital. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalejere stiller den nødvendige driftskapital til rådighed, hvorfor selskabets årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	107.465	268.376
3 Personaleomkostninger	26.766	-338.908
Driftsresultat	134.231	-70.532
Øvrige finansielle omkostninger	-8.000	-7.676
Resultat før skat	126.231	-78.208
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	126.231	-78.208
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	126.231	0
Disponeret fra overført resultat	0	-78.208
Disponeret i alt	126.231	-78.208

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	395	15.487
Andre tilgodehavender	2.925	0
Periodeafgrænsningsposter	401	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.721</u>	<u>15.487</u>
Likvide beholdninger	<u>63.600</u>	<u>43.998</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>67.321</u>	<u>59.485</u>
Aktiver i alt	<u>67.321</u>	<u>59.485</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	66.666	66.666
Overført resultat	-220.009	-346.240
Egenkapital i alt	-153.343	-279.574
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	47.313	47.313
Langfristede gældsforpligtelser i alt	47.313	47.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.590	10.590
Anden gæld	162.761	281.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	173.351	291.746
Gældsforpligtelser i alt	220.664	339.059
Passiver i alt	67.321	59.485
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift afhænger af yderligere tilførsel af driftskapital. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalejere stiller den nødvendige driftskapital til rådighed, hvorfor selskabets årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje.

2. Særlige poster

Selskabet har som følge af udbruddet af Covid-19 og de særlige hjælpepakker indregnet 123 t.kr. i kompensationer i selskabets bruttofortjeneste.

	2021 kr.	2020 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-27.533	328.988
Andre omkostninger til social sikring	767	9.920
	<u>-26.766</u>	<u>338.908</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
	 <u>31/12 2021</u>	 <u>31/12 2020</u>
	kr.	kr.
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	47.313	47.313
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>47.313</u>	<u>47.313</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>